муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

 «Самарская  Вальдорфская  школа»
г о р о д с к о г о  о к р у г а  С а м а р а

П Р И К А З

«27» июня 2024 г.                                                                                                                      №  152-ОД

Об организации отряда ЮИД,

о назначении руководителя отряда ЮИД

и утверждение документов

В целях воспитания правопослушного и культурного участия обучающихся школы в

транспортной среде, навыков безопасного поведения на дорогах, а также профилактики нарушений

правил дорожного движения ими

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу отряда юных инспекторов дорожного движения (ЮИД) в 2024-

2025 учебном году.

2. Назначить КОВРОВА АЛЕКСЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧА, учителя, руководителем отряда

ЮИД на 2024-2025 уч. год.

3. Коврову Алексею Владимировичу:

 руководствоваться в своей деятельности Положением об отряде юных инспекторов

дорожного движения (ЮИД);

 организовывать проведение мероприятий в соответствии с утвержденными Планами

и Программами.

4. Утвердить следующие документы:

 Положение об отряде юных инспекторов движения (ЮИД);

  Паспорт отряда ЮИД МБОУ Самарская Вальдорфская школа г.о.Самара ;

 План работы отряда юных инспекторов движения (ЮИД) в 2024-2025 учебном году;

 Программа занятий по правилам дорожного движения для отряда ЮИД МБОУ

Самарская Вальдорфская школа г.о.Самара в 2024-2025 учебном году.

5. Общий контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                              О.Ю.Брысякина

Ознакомлен:

____________________     Ковров А.В.